



Kuriame
Lietuvos ateitį

2014–2020 metų
Europos Sąjungos
fondų investicijų
veiksmų programa

PROJEKTAS „PILMINĖS ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS VEIKLOS EFEKTYVUMO DIDINIMAS VŠĮ KREKENAVOS PILMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRE“

VšĮ Krekenavos pirminės sveikatos priežiūros centras 2019 m. vasario 25 d. pasirašė projekto „Pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo didinimas VšĮ Krekenavos pirminės sveikatos priežiūros centre“ įgyvendinimo sutartį su VšĮ Centrine projektų valdymo agentūra dėl projekto finansavimo iš Europos regioninės plėtros fondo lėšų. Bendra projekto vertė – 41 876,48 Eur, iš jų 38 735,72 Eur – ES paramos ir bendrojo finansavimo lėšos, 3 140,76 Eur – Panevėžio rajono savivaldybės įnašas.

Projektas įgyvendinamas pagal 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ priemonę Nr. 08.1.3-CPVA-R-609 „Pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo didinimas“.

Projekto tikslas – Pagerinti pirminės asmens sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą ir kokybę VšĮ Krekenavos pirminės sveikatos priežiūros centre.

Projekto tikslinės grupė – vaikai ir vyresnio amžiaus asmenys prisirašę prie VšĮ Krekenavos pirminės sveikatos priežiūros centro.

Projekto vykdytojas – VšĮ Krekenavos pirminės sveikatos priežiūros centras.

Projektą planuojama baigti įgyvendinti iki 2020 m. vasario 29 d.

Projektu siekiama spręsti problemas susijusias su vaikų ligų profilaktikos, diagnostikos, sveiko senėjimo bei tinkamų slaugos priežiūros paslaugų prieinamumo ir kokybės užtikrinimu Panevėžio rajone. Projekto įgyvendinimo metu numatoma pagerinti viešosios įstaigos Krekenavos pirminės sveikatos priežiūros centro ir jo padalinio Palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninės infrastruktūrą: bus įsigyta medicininė įranga ir priemonės, kompiuterinė įranga, tikslinė transporto priemonė ir baldai. Išvardinta infrastruktūra skirta kokybiškesnių sveikatos priežiūros paslaugų teikimui bei sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumo užtikrinimui rajone.

Tikimasi, kad įsigytos infrastruktūros panaudojimo naudą ir pirminės asmens sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumo kokybę pajus ne mažiau kaip 1 486 Panevėžio rajono gyventojai.

Daugiau informacijos apie projektą gali suteikti projekto vadovė – Nijolė Lekarauskienė, VšĮ Krekenavos pirminės sveikatos priežiūros centro vyriausioji gydytoja, tel. (8 45) 59 37 40.

VšĮ Krekenavos pirminės sveikatos priežiūros centro ir
Panevėžio rajono savivaldybės administracijos informacija